


Edição 5.842 | Ano 4
11 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMO

TERMO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QFRDZHHN-DTKYUHUK-3SNWAVGV-PQENO4TR
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.842 | Ano 4
11 de maio de 2022

Página 3

TERMO

Certificação Digital: QFRDZHHN-DTKYUHUK-3SNWAVGV-PQENO4TR
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.842 | Ano 4
11 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: QFRDZHHN-DTKYUHUK-3SNWAVGV-PQENO4TR
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.842 | Ano 4
11 de maio de 2022

Página 5

Certificação Digital: QFRDZHHN-DTKYUHUK-3SNWAVGV-PQENO4TR
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.842 | Ano 4
11 de maio de 2022

Página 6

PORTARIA

Certificação Digital: QFRDZHHN-DTKYUHUK-3SNWAVGV-PQENO4TR
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.842 | Ano 4
11 de maio de 2022

Página 7

Certificação Digital: QFRDZHHN-DTKYUHUK-3SNWAVGV-PQENO4TR
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Estado da Bahia 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 123/2022. 

Transfere de lotação a servidora pública 
municipal MARILZA DOS SANTOS GLÓRIA. 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e respaldadas pela Lei 
Municipal Nº 1459/2018 de 26 de dezembro, 

RESOLVE: 

Art. 1 .º - Transferir de lotação a servidora pública municipal, MARILZA DOS 
SANTOS GLÓRIA, no cargo efetivo de Agente de Limpeza Pública , da Secretaria 
Municipal de Trânsito e Serviços públicos para a Secretaria Municipal de Planejamento, 

Projetos Especiais , Habitação e Regularização Fundiária a partir de 09/05/2022. 
Art. 2° -Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo-se a 

data de 09/05/2022 , revogando-se as disposições em contrário . 

Registre-se, Publ ique-se e Cumpra-se. 

Porto Seguro, 1 de maio de 2022. 

J 
Sec 

Secretaria Municipal de Administração de Porto Seguro 
.-. ____ •• ----- • r- ______ _. __ ....1- Al -- ! -1- - D~" ,... _ _ ,. __ n- -4.- ~ - - ··-- OAU I A 

Edição 5.842 | Ano 4
11 de maio de 2022

Página 8

PORTARIAS

Certificação Digital: QFRDZHHN-DTKYUHUK-3SNWAVGV-PQENO4TR
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	TERMO
	TERMO

	PORTARIA
	PORTARIA 
	PORTARIAS


		2022-05-11T12:12:12-0300




